Администрация
муниципального образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2024г. №123-п                                               п. Красный Коммунар

О признании постановлений
утратившими силу

В соответствии с протоколом   от 26.05.2023 заседания комиссии по цифровому развитию и использованию информационных технологий в Оренбургской области в целях приведения в соответствие административных регламентов предоставления типовых муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление от 24.08.2018 №97-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма» считать утратившим силу.
2.  Постановление от 11.02.2020 №24-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка на учёт граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального  найма» считать утратившим силу.
3. Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Заместитель главы администрации                                   Е.Б.Леонова

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело

Исп. Леонова Е.Б
27-2-01